



Lars Juhl Christensen Holding ApS

Klintholmvej 11
6731 Tjæreborg
CVR-nr. 42674362

Årsrapport 14.07.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2022

Lars Juhl Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Juhl Christensen Holding ApS

Klintholmvej 11

6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 42674362

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 14.07.2021 - 31.12.2021

Direktion

Lars Juhl Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabet afslutter første regnskabsår med et overskud på 560 t.kr. og en egenkapital på 5.660 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Administrationsomkostninger		(8.000)
Driftsresultat		(8.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		566.319
Resultat før skat		558.319
Skat af årets resultat		1.760
Årets resultat		560.079
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400
Overført resultat		445.679
Resultatdisponering		560.079

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.666.319
Finansielle aktiver	1	5.666.319
Anlægsaktiver		5.666.319
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		115.800
Tilgodehavender		115.800
Omsætningsaktiver		115.800
Aktiver		5.782.119

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		366.319
Overført overskud eller underskud		5.139.360
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400
Egenkapital		5.660.079
Skyldig skat		114.040
Anden gæld		8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		122.040
Gældsforpligtelser		122.040
Passiver		5.782.119
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	5.060.000	0	0	0
Overført fra overkurs	0	(5.060.000)	0	5.060.000	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	(200.000)	200.000	0
Årets resultat	0	0	566.319	(120.640)	114.400
Egenkapital ultimo	40.000	0	366.319	5.139.360	114.400
					I alt kr.
Indskudt ved stiftelse					5.100.000
Overført fra overkurs					0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder					0
Årets resultat					560.079
Egenkapital ultimo					5.660.079

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	5.100.000
Kostpris ultimo	5.100.000
Afskrivninger på goodwill	(265.849)
Andel af årets resultat	832.168
Opskrivninger ultimo	566.319
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.666.319
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	2.658.495

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Brdr. Christensen Entreprenør og vognmandsforretning ApS	Esbjerg	ApS	100,00

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
